
Letní dětský tábor Pardubice, z.s. , v termínu od 22. 7. do 5. 8. 2018

Jméno dítěte: _________________________ datum narození: _______________

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ - FOTOGRAFIE

My, níže podepsaní, souhlasíme, aby správce, kterým je Letní dětský tábor Pardubice,
z.s.,  se sídlem Staré Jesenčany 129, Pardubice, 53002, IČ: 015 04 592, zpracovával
fotografie  dítěte,  pořízených  v průběhu  Letního  dětského  tábora  Pardubice,  z.s.
konaném  v termínu  od  22. 7.  do  5. 8. 2018, za  účelem  jejich  zveřejnění  na  webu
www.ldtpardubice.cz, a na facebookové stránce Letního dětského tábora Pardubice, z.s. 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je udělen svobodně, dobrovolně, ničím
nepodmíněně a informovaně.

V ______________ dne _______________

____________________ _______________________
podpis podpis

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO MARKETINGOVÉ ÚČELY

Svým podpisem níže  udělujeme  souhlas  Letnímu  dětskému  táboru  Pardubice,  z.s.  ,
se sídlem Staré Jesenčany 129, Pardubice, 53002, IČ: 015 04 592, ke zpracování jména,
příjmení  a  emailové  adresy  k marketingovým  účelům,  tzn.  nabízení  dalších  ročníků
tábora, a to po dobu 3 let. 

V ______________ dne _______________

________________________ _______________________
podpis podpis

Poznámka:
Poskytnutý  souhlas  můžete  kdykoliv  odvolat.  Odvoláním  souhlasu  není  dotčena
zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním.

http://www.ldtpardubice.cz/

